
山川Ａルート（Yamakawa A Route) 上り（inbound）

　　月・水・金　運行（service：Monday・Wednesday・Friday)

停留所 Bus stop name 1 2 3 4

山川文化会館 Yamakawa Bunka Kaikan 8:10 10:25 14:00 16:05

田向集会所 Tamukai Syukai Jo 8:12 10:27 14:02 16:07

山川小学校北 Yamakawa Shogakko Kita 8:14 10:29 14:04 16:09

芳賀崎 Hagasaki 8:16 10:31 14:06 16:11

水海道 Mitsukaido 8:19 10:34 14:09 16:14

浜野辺五差路 Hamanobe Gosaro 8:20 10:35 14:10 16:15

山王 Sanno 8:23 10:38 14:13 16:18

香取神社西 Katori Jinja Nishi 8:25 10:40 14:15 16:20

馬場延命観音 Baba Enmei Kannon 8:27 10:42 14:17 16:22

上山川消防第10分団 Kamiyamakawa Shobo Dai 10 Bundan 8:28 10:43 14:18 16:23

瓦塚 Kawara Duka 8:29 10:44 14:19 16:24

円城庵 Enjoan 8:31 10:46 14:21 16:26

才光寺公園 Saikoji Koen 8:33 10:48 14:23 16:28

林ふるさとコミュニティセンター Hayashi Furusato Community Center 8:35 10:50 14:25 16:30

生きがいふれあいセンター Ikigai Fureai Center 8:37 10:52 14:27 16:32

鹿窪旧道 Kanakubo Kyudo 8:39 10:54 14:29 16:34

かなくぼ総合体育館 Kanakubo Sogo Taikukan 8:41 10:56 14:31 16:36

カスミ Kasumi 8:44 10:59 14:34 16:39

市役所・アクロス Shiyakusho・Across 8:47 11:02 14:37 16:42

駅南銀行 Eki minami Ginko 8:49 11:04 14:39 16:44

結城駅南口 St.Yuki Minamicughi 8:50 11:05 14:40 16:45

結城駅北口②番 St.Yuki Kitaguchi No.2 8:53 11:08 14:43 16:48

【上り：結城駅方面】

　　　※No service on public holidays　

【下り：林・才光寺・芳賀崎方面】

山川Ａルート（Yamakawa A Route) 下り（outbound）

　　月・水・金　運行（service：Monday・Wednesday・Friday)

停留所 Bus stop name 1 2 3 4

結城駅北口②番 St.Yuki Kitaguchi No.2 9:25 13:00 15:05 16:55

結城駅南口 St.Yuki Minamicughi 9:28 13:03 15:08 16:58

駅南銀行 Eki minami Ginko 9:29 13:04 15:09 16:59

市役所・アクロス Shiyakusho・Across 9:32 13:06 15:12 17:01

カスミ Kasumi 9:35 13:09 15:15 17:04

かなくぼ総合体育館 Kanakubo Sogo Taikukan 9:39 13:13 15:19 17:08

鹿窪旧道 Kanakubo Kyudo 9:41 13:15 15:21 17:10

生きがいふれあいセンター Ikigai Fureai Center 9:43 13:17 15:23 17:12

林ふるさとコミュニティセンター Hayashi Furusato Community Center 9:45 13:19 15:25 17:14

才光寺公園 Saikoji Koen 9:47 13:21 15:27 17:16

円城庵 Enjoan 9:49 13:23 15:29 17:18

瓦塚 Kawara Duka 9:51 13:25 15:31 17:20

上山川消防第10分団 Kamiyamakawa Shobo Dai 10 Bundan 9:52 13:26 15:32 17:21

馬場延命観音 Baba Enmei Kannon 9:53 13:27 15:33 17:22

香取神社西 Katori Jinja Nishi 9:55 13:29 15:35 17:24

山王 Sanno 9:57 13:31 15:37 17:26

浜野辺五差路 Hamanobe Gosaro 10:00 13:34 15:40 17:29

水海道 Mitsukaido 10:01 13:35 15:41 17:30

芳賀崎 Hagasaki 10:04 13:38 15:44 17:33

山川小学校北 Yamakawa Shogakko Kita 10:06 13:40 15:46 17:35

田向集会所 Tamukai Syukai Jo 10:08 13:42 15:48 17:37

山川文化会館 Yamakawa Bunka Kaikan 10:10 13:44 15:50 17:39

　　　※No service on public holidays　


